STUDIMET MASTER
DEPARTAMENTI: MXH, EK
LËNDA: ETIKA E BIZNESIT DHE PËRGJEGJËSIA SOCIALE
MËSIMDHËNËSI: NAGIP SKENDERI

	
	Emri e Mbiemri
	Dep
	Me shkrim (35 %)
	Me goje
(35 %)
	Pun sem
(30 %)
	Suksesi
(100 %)
	Vërejtje

	Adriatik Neziri
	MXH
	6
	
	
	
	

	Aida Azemi
	MXH
	20
	
	
	
	

	Anita Brahimaj
	MXH
	7
	
	
	
	

	Arbesa Berisha
	EK
	30
	
	
	
	

	Arena Miftari
	EK
	0
	
	
	
	

	Arhan Mjekiqi
	MXH
	4
	
	
	
	

	Blerina Beqiri
	MXH
	10
	
	
	
	

	Dafina Osmani
	MXH
	0
	
	
	
	

	Dion Fejzullahu
	MXH
	12
	
	
	
	

	Drita Halimi
	MXH
	7
	
	
	
	

	Eljesa Kamerolli
	EK
	0
	
	
	
	

	Endrit Mehmeti
	MXH
	8
	
	
	
	

	Erblina Maloku
	MXH
	15
	
	
	
	

	Erona Mehmeti
	MXH
	17
	
	
	
	

	Florë Ejupi
	MXH
	3
	
	
	
	

	Fuad Sadiku
	MXH
	12
	
	
	
	

	Getoar Maliqi
	MXH
	5
	
	
	
	

	Kushtrim Nimani
	EK
	5
	
	
	
	

	Lindita Kamberi
	MXH
	23
	
	
	
	

	Lum Qahili
	MXH
	5
	
	
	
	

	Merva Xhigoli
	MXH
	12
	
	
	
	

	Njomza Podvorica
	MXH
	20
	
	
	
	

	Njomza Zuka
	MXH
	3
	
	
	
	

	Qendresa Koliqi
	MXH
	5
	
	
	
	

	Valon Hoti
	MXH
	0
	
	
	
	

	Valza Alaj
	MXH
	24
	
	
	
	

	Vesa Uka
	MXH
	5
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